



**LUNDS**  
UNIVERSITET

BESLUT

2017-02-09

STYR 2017/178

Rektor

## **Uppdrag att utarbета handlingsplan för Lunds universitets etablering av verksamhet vid Science Village Scandinavia**

### ***Bakgrund***

MAX IV invigdes i juni 2016 och ESS är under uppförande och beräknas kunna inleda sin verksamhet 2019. I anslutning till MAX IV och ESS ska en ny stadsdel växa fram. Science Village Scandinavia AB är ett utvecklingsbolag som äger marken mellan MAX IV och ESS. Bolaget ägs av Lunds kommun, Region Skåne och Lunds universitet (genom stiftelsen Akademiemman). Science Village Scandinavia AB ska utveckla marken för bebyggelse av laboratorier, kontor, utbildningslokaler, service, gästboende, restauranger etc.

Rektor fattade 2016-12-21 (dnr STYR 2016/1537) beslut om en strategi för Lunds universitets nyttiggörande av MAX IV och ESS. I strategin fastslås att Lunds universitet ska etablera delar av verksamheten på Science Village Scandinavia (nedan kallat SVS). Samtidigt har dekanerna för naturvetenskapliga fakulteten, medicinska fakulteten och LTH samt prefekterna på fysiska institutionen och kemiska institutionen sammanställt behov och preliminärt intresse inom verksamheten för en framtida flytt till SVS. Sammantaget finns intresse inom framförallt delar av kemiska institutionen och fysiska institutionen.

### ***Beslut***

Universitetet beslutar att en handlingsplan för etableringen vid SVS ska utarbetas. Handlingsplanen ska inkludera en vision för Lunds universitets samlade etablering vid SVS.

Handlingsplanen ska belysa utvecklingspotential inom både forskning, utbildning, samverkan med näringsliv och övriga aktörer samt konsekvensanalyser både för verksamhet som flyttas och för verksamhet som inte flyttas. Effekterna för utbildning, forskning och samverkan ska belysas.

Handlingsplanen ska identifiera vilka verksamheter som bör förläggas till SVS samt eventuella organisatoriska förändringar som är motiverade. Om möjligt, bör även det samlade lokalbehovet specificeras och kvantifieras.

En arbetsgrupp ges i uppdrag att ta fram ovanstående handlingsplan som ska skickas till [rektor@rektor.lu.se](mailto:rektor@rektor.lu.se) senast den 2017-12-31. En muntlig delrapportering ska ske till rektor senast 2017-06-30.

EW

Arbetsgruppen ska bestå av dekanen för naturvetenskapliga fakulteten, rektor för LTH, prodekanen för medicinska fakulteten, prefekterna vid fysiska och kemiska institutionerna, prefekten för institutionen för astronomi och teoretisk fysik (eller en person som denna utser i sitt ställe), vicerektor för forskning och forskningsinfrastruktur, en representant från LU Byggnad som utses av förvaltningschefen samt två studentrepresentanter som utses i den ordning som stadgas i 7 § Studentkårsförordningen (2009:789). Arbetsgruppen kan efterhand knyta ytterligare kompetenser till gruppen för att säkerställa att de förslag som växer fram rymmer en fullödig bild av berörd verksamhets koppling till övrig utbildning och forskning.

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad prorektor i närvaro av stf förvaltningschef Cecilia Billgren efter föredragning av utredare Carina Wickberg. I handläggningen av ärendet har rektorsråd Torun Forslid deltagit.



Eva Wiberg



Carina Wickberg  
(Universitetsledningens kansli)

Kopia  
Samtliga fakulteter  
Samtliga sektioner  
USV  
MAX IV  
LUKOM  
LUS